ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания учредителей
[bookmark: _Hlk492462851]сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового
потребительского кооператива "_______________"

г. _________							«___» сентября 20__ года

Место проведения общего собрания: ____________________________.
Время начала общего собрания: ___ часов 00 минут.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
[bookmark: _Hlk492462789][bookmark: _Hlk488229392][bookmark: OLE_LINK12]____________________________________________________________
/руководитель юридического лица или представитель по доверенности/

____________________________________________________________
/руководитель юридического лица или представитель по доверенности/

____________________________________________________________
/КФХ/ИП/ЛПХ/

Председателем собрания единогласно избран _____________________.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: _Hlk491868989]О вступлении СПССПК «______________» в Ревизионный союз сельскохозяйственных кооперативов ______________________________________.
СЛУШАЛИ: По первому вопросу ____________________________, предложившего принять решение о вступлении СПССПК «_______________» в Ревизионный союз сельскохозяйственных кооперативов: _____________________.
РЕШИЛИ: принять решение о вступлении СПССПК «_____________» в Ревизионный союз сельскохозяйственных кооперативов __________________.
ГОЛОСОВАЛИ: 						«ЗА» - единогласно.

Председатель общего собрания учредителей
сельскохозяйственного перерабатывающего
снабженческо-сбытового потребительского кооператива "_____________":

[bookmark: OLE_LINK23]________________ ___________________________

Члены сельскохозяйственного
перерабатывающего снабженческо-сбытового
потребительского кооператива "_________________":
____________________________________________________________
/руководитель юридического лица или представитель по доверенности/

____________________________________________________________
/руководитель юридического лица или представитель по доверенности/

____________________________________________________________
/КФХ/ИП/ЛПХ/